
Zá kládní  š kolá Velke  Opátovice, př í špe vková  ořgánizáce  
Pod Střá z nicí  499, 679 63  Velke  Opátovice 

 

Uvolnění žáka ze školní družiny 

 

Jméno dítěte …………………………………………..………  Třída………………………. 

Datum odchodu …………………………………. Čas odchodu ……….…………………… 

Způsob odchodu …….………………………………………………………………………. 
           (vyplňte: sám nebo v doprovodu koho) 

(Slouží k uvolnění žáka ze ŠD v odlišný čas nebo jinou osobou, než je uvedeno zákonnými zástupci 

v přihlášce do ŠD. Z důvodu zvýšené bezpečnosti propustí vychovatelé žáka při změně odchodu pouze      

po odevzdání tohoto formuláře vyplněného rodiči.) 

Jsem si vědom/a všech právních důsledků, které z tohoto mého rozhodnutí vyplývají. 

 

Datum: ………………………………. Podpis: …………………………………………. 

Základní škola Velké Opatovice, příspěvková organizace  IČO: 62073591 
Pod Strážnicí 499, 679 63 Velké Opatovice            GPS: 16°40'12.09"E 
kancelář: 516 498 911, ŘŠ: 516 498 913, ZŘŠ: 516 498 912                    49°36'45.33"N  
e-mail: zsvop@zsvelkeopatovice.cz, www.zsvelkeopatovice.cz             
 

 

Zá kládní  š kolá Velke  Opátovice, př í špe vková  ořgánizáce  
Pod Střá z nicí  499, 679 63  Velke  Opátovice 

 

Uvolnění žáka ze školní družiny 

 

Jméno dítěte …………………………………………..………  Třída………………………. 

Datum odchodu …………………………………. Čas odchodu ……….…………………… 

Způsob odchodu …….………………………………………………………………………. 
           (vyplňte: sám nebo v doprovodu koho) 

(Slouží k uvolnění žáka ze ŠD v odlišný čas nebo jinou osobou, než je uvedeno zákonnými zástupci 

v přihlášce do ŠD. Z důvodu zvýšené bezpečnosti propustí vychovatelé žáka při změně odchodu pouze      

po odevzdání tohoto formuláře vyplněného rodiči.) 

Jsem si vědom/a všech právních důsledků, které z tohoto mého rozhodnutí vyplývají. 

 

Datum: ………………………………. Podpis: …………………………………………. 

Základní škola Velké Opatovice, příspěvková organizace  IČO: 62073591 
Pod Strážnicí 499, 679 63 Velké Opatovice            GPS: 16°40'12.09"E 
kancelář: 516 498 911, ŘŠ: 516 498 913, ZŘŠ: 516 498 912                    49°36'45.33"N  
e-mail: zsvop@zsvelkeopatovice.cz, www.zsvelkeopatovice.cz             
 

mailto:zsvop@zsvelkeopatovice.cz
http://www.zsvelkeopatovice.cz/
mailto:zsvop@zsvelkeopatovice.cz
http://www.zsvelkeopatovice.cz/

